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SV 3418.030 - PacwmnpeHune cekumm nogknoyeHnsa ons

aep)kaTteneu npegoxpaHutenen

3awuTa OT NPMKOCHOBEHMSA CO BCEX CTOPOH, BKJ1. KabesbHbI KaHan afisi 6G0KOBOro
pacLUMpeHns KNeMMHOro 610ka Ha 14 MMm.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa
Martepuan

LiBeT

[NnaBKue BCTaBKU

Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

SV 3418.030

3awmTa OT NPUKOCHOBEHMUS, BKJ1. KabenbHbI KaHan aAns 60KOBOro
pacLUMpPeHUA KITIEMMHOro 6/10Kka Ha 14 MMm.

Monnamunpg
HeroprovecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035
D 02-E18
3418.010
10 wr.

0,6 kg
0,707 kg
85444290
EC001638
EC001638
27142116

SV paclwmpeHune cekuumn NoaKIrYeHus, Ansa NnpefoxpaHUTeNbHOro
anemMeHTa, SV 3418010



