

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 3418.030

## Расширение секции подключения

Состояние: 13.05.2026 (Источник: [rittal.com/ru-ru](http://rittal.com/ru-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 3418.030 - Расширение секции подключения для держателей предохранителей

Защита от прикосновения со всех сторон, вкл. кабельный канал для бокового расширения клеммного блока на 14 мм.

## Функции

Арт. №	SV 3418.030
Описание продукта	Защита от прикосновения, вкл. кабельный канал для бокового расширения клеммного блока на 14 мм.
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Плавкие вставки	D 02-E 18
Подходит для арт. №	3418.010
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0,6 kg
Gross weight	0,707 kg
Код ТНВЭД	85444290
ETIM 9	EC001638
ETIM 8	EC001638
ECLASS 8.0	27142116
Описание продукта	SV расширение секции подключения, для предохранительного элемента, SV 3418010